Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 № 329
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования   "Городской  округ
Ногликский" от  10.08.2015  №  565  (в
редакции от 22.03.2016 № 240)

В соответствии п. 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципаль-
ных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  их
формирования,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности  реализации,
утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594, ст. 36 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Развитие
инфраструктуры и благоустройство населенных пунктов муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» на 2015-2020», утвержденную постановле-
нием администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 10.08.2015 № 565 «Развитие инфраструктуры и благоустройство населенных
пунктов  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  2015-
2020 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» Раздела
1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансиро-
вания муниципальной программы

Общий  объем  финансирования
Программы в 2015 - 2020 годах составит:

За счет всех источников финансирова-
ния – 1142706,7 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 355891,6 тыс. руб.;
2016 год – 182403,1 тыс. руб.;
2017 год – 127041,3 тыс. руб.;
2018 год – 174386,6 тыс. руб.;
2019 год – 173015,1 тыс. руб.;

2

2020 год – 129969,0 тыс. руб.
Из него по источникам:
-  за  счет  средств  местного  бюджета

1142706,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 355891,6тыс. руб.;
2016 год – 182403,1 тыс. руб.;
2017 год – 127041,3 тыс. руб.;
2018 год – 174386,6 тыс. руб.;
2019 год – 173015,1 тыс. руб.;
2020 год – 129969,0 тыс. руб.

1.2. Абзац 1 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение реализации программы»
изложить в следующей редакции:

Источниками финансирования Программы являются:
- средства областного бюджета;
- средства местного бюджета;
-  средства  из  внебюджетных  источников  (личные  средства  граждан,  соб-

ственные и привлеченные средства предприятий, частные инвестиции, кредитные
ресурсы).

Общий объем финансирования Программы в 2015 - 2020 годах составит:
За счет всех источников финансирования – 1142706,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 355891,6 тыс. руб.;
2016 год – 182403,1 тыс. руб.;
2017 год – 127041,3 тыс. руб.;
2018 год – 174386,6 тыс. руб.;
2019 год – 173015,1 тыс. руб.;
2020 год – 129969,0 тыс. руб.
Из него по источникам:
- за счет средств местного бюджета 1142706,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 355891,6тыс. руб.;
2016 год – 182403,1 тыс. руб.;
2017 год – 127041,3 тыс. руб.;
2018 год – 174386,6 тыс. руб.;
2019 год – 173015,1 тыс. руб.;
2020 год – 129969,0 тыс. руб.
Ежегодное  финансирование  мероприятий  муниципальной  Программы  за

счет средств местного бюджета  осуществляется в  пределах средств,  предусмат-
риваемых  решением  Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» на очередной  финансовый год и плановый период.

Оценка  объемов  возможного  привлечения  внебюджетных  источников
подлежит ежегодному уточнению.

Перечень программных мероприятий и источников финансирования пред-
ставлен в приложении № 2 муниципальной программы.

3

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие инфраструкту-
ры и благоустройство населенных пунктов муниципального образования «Город-
ской округ Ногликский» на 2015-2020» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В.
Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ